
Antall Forfatter Antall besøk Antall forfattertreff
1 Vigdis Hjorth 5 70
2 Stein Erik Lunde 4
3 Tove Nilsen 4 Sist oppdatert
4 Britt Karin Larsen 2 29.10.2019
5 Gert Nygårdsghaug 2
6 Gro Dahle 2
7 Gunnar Staalesen 2
8 Knut Faldbakken 2
9 Lars Saabye Christensen 2

10 Ove Røsbak 2
11 Pål Gerhard Olsen 2
12 Ragnar Hovland 2
13 Triztan Vindtorn 2
14 Ann Kavli 1
15 Arild Nyquist 1
16 Arne Svingen 1
17 Bjørg Vik 1
18 Brit Bildøen 1
19 Caroline Petersen 1
20 Einar Økland 1
21 Erling Kittelsen 1
22 Erna Osland 1
23 Espen Haavardsholm 1
24 Gerd Brantenberg 1
25 Hilde Hagerup 1
26 Jan Erik Vold 1
27 Jan Jacob Tønseth 1
28 Jan Kjærstad 1
29 Jon Michelet 1
30 Kari Sverdrup 1
31 Karin Sveen 1
32 Karsten Alnæs 1
33 Kjartan Fløgstad 1
34 Kjersti Scheen 1
35 Kjersti Wold 1
36 Klaus Hagerup 1
37 Levi Henriksen 1
38 Line Baugstø 1
39 Linn Ullmann 1
40 Marit Reiersgård 1
41 Mona Høvring 1
42 Rune Christiansen 1
43 Sidsel Mørck 1
44 Sigbjørn Mostue 1
45 Steinar Opstad 1
46 Thor Sørheim 1
47 Thorvald Steen 1
48 Tor Åge Bringsværd 1
49 Toril Brekke 1



50 Øystein Wingaard Wolf 1



Nr. Forfatter Dato
1 Triztan Vindtorn fredag 1. oktober 1999
2 Karin Sveen okt.99
3 Arild Nyquist fredag 10. desember 1999
4 Sidsel Mørck fredag 10. mars 2000
5 Gert Nygårdshaug tirsdag 18. april 2000
6 Tor Åge Bringsværd fredag 22. september 2000
7 Lars Saabye Christensen fredag 1. desember 2000
8 Jon Michelet fredag 2. februar 2001
9 Vigdis Hjorth fredag 16. mars 2001

10 Britt Karin Larsen onsdag 17. april 2002
11 Bjørg Vik fredag 30. august 2002
12 Kjersti Scheen fredag 7. mars 2003
13 Espen Haavardsholm fredag 4. april 2003
14 Ragnar Hovland fredag 5. september 2003
15 Jan Erik Vold fredag 24. oktober 2003
16 Kari Sverdrup fredag 7. november 2003
17 Vigdis Hjorth fredag 5. mars 2004
18 Einar Økland onsdag 17. mars 2004
19 Stein Erik Lunde fredag 10. september 2004
20 Gunnar Staalesen fredag 5. november 2004
21 Knut Faldbakken onsdag 16. mars 2005
22 Thor Sørheim fredag 10. juni 2005
23 Rune Christiansen onsdag 28. september 2005
24 Tove Nilsen tirsdag 8. november 2005
25 Caroline Petersen onsdag 30. november 2005
26 Erna Osland fredag 10. mars 2006
27 Gert Nygårdshaug fredag 20. oktober 2006
28 Jan Kjærstad fredag 27. oktober 2006
29 Toril Brekke mandag 27. november 2006
30 Kjartan Fløgstad fredag 16. februar 2007
31 Triztan Vindtorn fredag 11. mai 2007
32 Øystein Wingaard Wolf torsdag 27. september 2007
33 Thorvald Steen fredag 26. oktober 2007
34 Kjersti Wold fredag 9. november 2007
35 Line Baugstø fredag 1. februar 2008
36 Pål Gerhard Olsen fredag 11. april 2008
37 Brit Bildøen fredag 12. september 2008
38 Stein Erik Lunde torsdag 4. desember 2008
39 Karsten Alnæs fredag 13. februar 2009
40 Gerd Brantenberg fredag 20. mars 2009
41 Klaus Hagerup onsdag 4. november 2009
42 Vigdis Hjorth søndag 7. mars 2010
43 Tove Nilsen onsdag 27. oktober 2010
44 Pål Gerhard Olsen torsdag 25. november 2010
45 Gro Dahle tirsdag 6. september 2011
46 Erling Kittelsen fredag 16. september 2011
47 Knut Faldbakken torsdag 8. desember 2011
48 Linn Ullmann torsdag 8. mars 2001
49 Stein Erik Lunde fredag 21. september 2012



50 Steinar Opstad torsdag 27. september 2012
51 Tove Nilsen mandag 11. mars 2013
52 Ann Kavli fredag 20. september 2013
53 Hilde Hagerup fredag 18. oktober 2013
54 Arne Svingen mandag 8. september 2014
55 Ragnar Hovland fredag 31. oktober 2014
56 Gunnar Staalesen fredag 12. desember 2014
57 Ove Røsbak torsdag 12. februar 2015
58 Jan Jakob Tønseth mandag 5. oktober 2015
59 Vigdis Hjorth tirsdag 10. november 2015
60 Britt Karin Larsen torsdag 11. februar 2016
61 Mona Høvring fredag 14. oktober 2016
62 Sigbjørn Mostue torsdag 3. november 2016
63 Lars Saabye Christensen mandag 6. februar 2017
64 Ove Røsbak torsdag 16. november 2017
65 Tove Nilsen fredag 26. januar 2018
66 Vigdis Hjorth tirsdag 10. april 2018
67 Gro Dahle fredag 26. oktober 2018
68 Marit Reiersgård fredag 16. november 2018
69 Stein Erik Lunde torsdag 10. oktober 2019
70 Levi Henriksen fredag 1. november 2019
71 Toril Brekke fredag 29. november 2019
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